
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

____ квітня 2024 року                   м.Біляївка                           № ____-____/VIII  

 

 

Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж території 

Вигодянської сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 186 Земельного кодексу 

України та розглянувши клопотання товариства з обмеженою 

відповідальністю «АРХІЗЕМ ГЕО», що є членом консорціуму «ТГА 

АЛЬЯНС» щодо погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж 

території Вигодянської сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення меж території 

Вигодянської сільської територіальної громади Одеського району Одеської 

області, розроблений товариством з обмеженою відповідальністю «АРХІЗЕМ 

ГЕО», що є членом консорціуму «ТГА АЛЬЯНС». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ  


